prefeitura@uba.mg.gov.br

VOTACAO ONICA:
Ap rovad o                Rejeita d o

Presidente da Camara

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETo DE LEI N°   .3 3/ZoZ 3
Autoriza abertura de Cr6dito Adicional Especial ate o limite de  R$
46.119,00  (quarenta  e  seis  mil,  cento  e  dezenove  reais), junto  ao

orcamento municipal  de  2023, no dmbito da Secretaria Municipal
de Educaqdo e dd outras providGncias.

Art.1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Cr5dito Adicional Especial no Orcamento
de  2023,  ate  o  limite  de  R$  46.119,00  (quarenta  e  seis  mil,  cento  e  dezenove  reais),  recursos

provenientes da Secretaria de Estado da Educapao de Minas Gerais (recursos vinculados), conforme
as especificap6es e c6digos discriminados abaixo.

Orgao                            02
Unidade                        06
Subunidade                  03